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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1954241) Втора МФЛ ЗАПАД 19/20
Коло: 9-9
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 19/20

9.Коло

20.10.2019ФК ВАРДАР с.Форино - ФК
КОРАБИ  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)Нанков Нинослав
(Гостивар)

Стадион "Leska" с.Форино-
Гостивар

14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Аети Раман ( скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.10.2019ФК ДРИТА АД - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Миноски Аце (Скопје)Салихи Пларент
(Тетово)

Игралиште во Боговиње 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Перески Зоран (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.10.2019ФК КАДИНО - ФК ВЕЛАЗЕРИМИ
77  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Дишлиевски Давор
(Кавадарци)

Ристевски Љубе (Прилеп)Лазов Миле
(Неготино)

Терен ФК„КАДИНО„ 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстевски Ненад (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.10.2019ФК СКОПЈЕ АД - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Спироски Миле (Охрид)Илиоски Влатко
(Прилеп)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маневски Димче (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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20.10.2019ФК ЛАБУНИШТА 2011 - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Стојчевски Миле (Скопје)Бафто Фатмир
(Охрид)

Градски стадион Струга 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бабачиќ Хајро (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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